H LOGOSOL

BRUKSANVISNING

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII .

FOR ELMOTOR



TACK FOR ATT DU VALDE EN LOGOSOL-MASKIN!

Vi ar glada att du visar oss fortroende genom att képa denna produkt och vi kommer att géra
vart yttersta for att uppfylla dina férvantningar.

LOGOSOL har tillverkat sagverk sedan 1989 och sedan dess levererat ca 50.000 maskiner till
nojda kunder runt om i varlden.

Vi é&r mana om saval din sakerhet som att du nar ett sa bra resultat som méjligt. Vi
rekommenderar darfér att du tar dig tid att ldsa denna bruksanvisning i lugn och ro innan du
borjar anvanda produkten.

Vi 6nskar dig mycket néje med din nya produkt.

/‘E"*Gd ) O@Qﬁa

Bengt-Olov Bystrém
Grundare,
Logosol i Harnésand

Las igenom bruksanvisningen noggrant
och forstd innehallet innan du anvander
sagutrustningen.

Denna bruksanvisning innehaller viktiga
sakerhetsinstruktioner.

VARNING! Felaktigt anvandande kan
leda till allvarliga personskador eller

dodsfall for operatoren eller andra.

LOGOSOL bedriver ett fortlopande utvecklingsarbete.
Vi maste darfor forbehalla oss ratten att dndra
konstruktionen och utformningen av vara produkter.
Dokument: Easy Set / Pro Set bruksanvisning
Manual, artikelnr: 0458-395-5440

Senast reviderad: Mars 2024

© 2024 LOGOSOL, Harmaosand Sweden



INNEHALLSFORTECKNING

Sakerhetsinstruktioner 4
Underhdll 6
Teknisk specifikation 7
Ingdende delar: vid leverans 9
Forberedande arbete vid retro fit 14
Montering av Easy Set 16
Montering av Pro Set 30
Armens hojdjustering 35
Fels6kningsschema 35
Vid forsta uppstart 36
Borrmall f6r granslagesbrytare 37

Maskinforsakran 40




H LOGOSOL

SAKERHETSINSTRUKTIONER

SYMBOLFORKLARING

VARNING! Denna symbol innebar att man
skall vara extra uppmarksam och féljs alltid
av en information om vilken risken ér.

UPPMANING. Efter denna symbol foljer
en uppmaning. Var extra uppmarksam dar
denna symbol férekommer i manualens text.

For din egen och andras sakerhet, anvand
inte maskinen eller hantera skarutrustningen
utan att forst lasa igenom och férsta hela
innehallet i denna bruksanvisning.

VARNING! Skarande verktyg: Ovarsam
anvandning av maskinen kan leda till livs-
hotande personskador. Skarutrustningen ar
extremt vass och farlig.

Anvand alltid skyddshandskar (klass 1) nar
du monterar och arbetar med maskinen eller
hanterar skarutrustningen. Risk for skarska-
dor vid hantering av skdrutrustningen och
vassa platar. Skarutrustningen och motorde-
lar kan vara heta efter anvandning.

e b oeb

Anvand alltid godkanda horselskydd nar du
arbetar med maskinen. Horseln kan skadas
efter bara en kort stund i hogfrekvent buller.
Anvand alltid tatslutande skyddsglaségon
nar du arbetar med maskinen eller hanterar
skarutrustning. Det kan ocksa, under vissa
omstandigheter, vara befogat att anvanda
skyddsmask. Det galler framst om du sagar
torrt virke eller sdgar inomhus.

Bar alltid godkanda skyddsskor med sagskydd,
stalhatta och halkfri sula nar du arbetar med
maskinen eller hanterar skarutrustning.

Bar alltid hellanga skyddsbyxor nar du
arbetar med maskinen eller hanterar skarut-
rustningen. Bar aldrig 16st sittande kladsel,
halsdukar, halsband etc. som kan fastna i
maskinen under arbetet. Satt upp langt har
innan arbete med maskinen.

o 5M
) ¢ &}' A
.
|
|
| |



SAKERHETSINSTRUKTIONER

Las noggrant igenom hela manualen innan
maskinen tas i drift. Om sakerhetsforeskrif-
ter inte f6ljs kan detta medféra livsfara.

Forvissa dig om att alla som arbetar med
maskinen ar val insatta i riskerna och har
last manualen. Manualen ska alltid finnas
tillganglig vid arbete med maskinen. Detta
galler aven om den lanas ut eller saljs.

Minderariga, under 18 ar, far inte anvanda
maskinen.

VARNING! Den som arbetar med maskinen
ska vara i god form, frisk och utvilad. Lagg
in regelbundna pauser i arbetet. Arbeta inte
under paverkan av alkohol, narkotika eller
lakemedel som kan orsaka dasighet eller
ouppmarksamhet.

Arbete med maskinen ska alltid ske under
goda siktforhallanden. Arbeta ej i morker
och ej med nedsatt synférmaga.

VARNING! Om nagon form av stérning
uppstar, avbryt genast arbetet, stang av
maskinen och undersok problemet. Tank
standigt pa detta. De flesta olyckor med
farliga maskiner sker nar operatéren ska
atgarda problem under drift. Ett driftstopp
syns sallan pa det fardiga resultatet.

@\

AN

VARNING! Skarande verktyg: Sta alltid pa
operatorsplatsen och hall bada handerna
pa handtag nar du kér maskinen. Sta aldrig
framfoér maskinen under anvandning.

VARNING! Klamrisk och roterande delar:
Operatdren maste hela tiden vara uppmark-
sam pa att ingen vistas inom maskinens
riskomrade under drift

VARNING! Modifiera aldrig denna maskin
sa att den inte langre Gverensstammer med
originalutférandet. Vid pabyggnad av extra-
utrustning, anvand endast produkter som
tillverkats av LOGOSOL eller som uttryckligen
av LOGOSOL har godkénts for andamalet.

Se till att maskinen ar ratt monterad enligt
bifogad monteringsinstruktion och ar ratt
underhadllen enligt dessa instruktioner.

Arbeta aldrig ensam. Se alltid till att det
finns nadgon vuxen person inom héravstand
ifall du behover pakalla hjalp.

Undvik att befinna dig mellan stockhégen
och maskinen. Sta alltid pa sidan av stockho-
gen nar du hanterar stockarna. Sta aldrig dar
du riskerar att fa en stock dver dig.



H LOGOSOL

UNDERHALL

Periodvis underhall pa maskinen som férvantas utféras av operatéren finns beskrivet under detta avsnitt.
Var noga med att félja de angivna underhallsintervallerna, da detta ligger till grund fér en god funktion hos
sagverket.

SMORJPUNKTER

Var noga med att med jamna intervall kontrollera att maskinens lyft samt om det finns, matningskedjor ar
smorda. Kontrollera och smérj ocksa maskinens évriga mekanik.

For att halla sagverket i gott skick under manga ar, och for att fa ett problemfritt agande ar det viktigt att
smorja sagverkets komponenter enligt nedan. Smorjning skall utforas:

+ Direkt efter montering innan sagverket tas i bruk.
«  Var 50:e driftstimme, dock minst en gang per ar.

Saghuvudets lyftkedjor och kedjetransmission
Smorjmedel: Superflo (art.nr: 9999-000-5115). Smorj hela kedjan.

For dvriga smorjpunkter, se manualen till ditt bandsagverk.

UNDERHALL

Kontrollera kedjespanningen pa de olika kedjelankagen
Kontrollera att granslagesbrytarna ar intakta och att de fungerar

e Kontrollera att maskinens gastillslag fungerar och att det inte gar att starta motorn med lasningen
inkopplad.

e Kontrollera skicket pa hoj- och sankmekanismens kedjedrev.

e kontrollera skicket pa hj- och sdank mekanismens lagringar

ARBETSINSTRUKTIONER

For arbetsinstruktioner se manualen till ditt bandsagverk.

INNAN UPPSTART

Kontrollera att uppvisat varde i displayen dverensstammer med saghuvudets position, om
inte, gor en kalibrering. L&s mer under avsnittet funktioner.

ANDLAGE MATNING/HOJDINSTALLNING

Tank pa att ta det forsiktigt nar du narmar dig den elektriska matningens/héjdinstaliningens andlage.

FORVARING AV UTRUSTNINGEN

Mellan sagtillféllena, se till att ta med mandverladan fran maskinen och férvara den inomhus.

INKOPPLING AV ELKTRISK UTRUSTNING

Montage och inkoppling av elektrisk starkstromsutrustning far endast goras av behérig elektriker! Annars
finns risk for brand eller elektriskt stot!



TEKNISK SPECIFIKATION

Vikt: 100 kg
Elsystem: 400 V

INFORMATION OM DATAMATTSTALLAREN

| denna manual finns en allman beskrivning fér datamattstallaren i delen “Vid férsta uppstart”.
For utforlig information om datamattstallaren se separat dokumentation: “Pro Set — Computer Setworks”.



H LOGOSOL

SKRUV/MUTTER

Definition av fastelementen pa kommande sida.

Passbult
Kryssskruv

Sparskruv

Lasskruv
Sexkantsmutter

Flansmutter

AN S

) —  Planbricka

TILLAGGSSYMBOLER

Foljande symboler anvands som ett tillagg till
bilderna ovanfor for att beskriva detaljens ut-
formning.

o A
N ]
Las

Lag Tensilock

\

\Z

0

Forsankt

LEVERANSKONTROLL

Insexskruv

Insexskruv (delgédngad)
Sexkantsskruv
Sexkantsskruv
(delgéngad)

Flansskruv

Flansskruv (delgédngad)

Vagnsbult

TRIVRRNY

MATT/LANGD

Matten pa fastelementen skrivs ut som ett diameter-
matt (M) ISO 68-1. Déarefter foljer for skruvar ett
langdmatt, mattet pa skruven ar den del av skruven
som forsvinner i materialet den monteras i.

(Diameter) (Langd)

M8 X 20

Innan arbetet med monteringen pabdrjas bor en kontroll goras sa att alla ingaende delar som specficeras i
denna manual ar med i paketen samt att de inte finns nagra skador pa delarna.



% BOX-01-00999
1 x —03-03595
ﬂ w 4 x — M8x12

@ 4 x-M8

1 x-01-00839

1 x-01-00690
01-00999-DIV

5 x - 6605-001-0320
1 x-01-01005

\ 5 X — 6605-001-0090
1 X - 01-00894

\% BOX-01-00821

01-00821-SKP

I 1 X - 03-03481 W 4 X - M8x120
@W 2 X - M5x16
1 X - 02-00548

@W 4 X — M6x16
1 X - 03-03578
@ 4 x — M6
@ 4 x —M8

5, -
7



10

H LOGOSOL

BOX-01-00865

1 x-03-03538

1 x-03-03539

2 X -03-03572

1 x—03-03468

01-00865-SKP

@W 8 X — M6x10
@ 6 X - M6

@W 4 X — M6x12
9P 4 x — 04-00708

fo

BOX-01-00832

1 x - 02-00541

1 x - 03-03505

1 x-9037-012-0005

1 x - 02-00542

1 x-02-00543

1 x - 03-03566

1 x - 03-03567

01-00832-SKP

1 x-M10x100

1 x-M10

5x-M8

5 x - M8x70

1 x - M8x50

1 X — M8x65

IR



% BOX-01-00919

01-00919-SKP

@W 2 X — M5x16
1 x - 03-03556 W 5 X — M550
@ ] 2 X—=M5
2 X — 04-00693 W 1 x = M6x50
m
@ O) 1x-M6
Wv'y 1 X - 03-03557
0\
/ \ 1 X — 03-03558
V00~
EX 1 X - 01-00863
‘% BOX-01-00897
01-00897-SKP
gy 4 X - M4x20
@W 2 X - M6x12
) 1 X - 03-03601 Q
J U @ 4x-Ma
)]
CSYw
1 x - 03-03598

@WQ 2 X — M5x16
@ 2 X - M5

1



12

H LOGOSOL

\g BOX-01-00809

@ 1 X - 03-03423

0

@ 1 X — 04-00668

1 x —03-02282

1 x - 03-03507

1 x-01-00899

01-00900-SKP

@W 2 x — M5x45
@ 2x-M5
@ 1x-M6
@m 4 x — M6x30

@W 4 X — M4x16
@W 1 X - M6x8

@W 4 X — M4x35
W 1 X — M6x50



Nu kor vi!

Vi rekommenderar att lagga ut alla fastelement pé en bricka eller
liknande for att underlétta skruvletandet.

13



14

H LOGOSOL

FORBEREDANDE ARBETE VID RETRO FIT

Viss demontering kan bli nédvandig innan installation av Easy Set / Pro Set kan paborjas.

Sank saghuvudet till bottenlaget.

Latta pa kedjespannarskruven och skjut
spannaren fran kedjan for att minska
kedjespanningen.

Lyft bort kedjan fran det nedre drevet.

OBS! Forsakra dig om att sdghuvudet ar
i bottenlage och att kedjan inte ar spand.




Demontera 400V kontakten

Vid retro fit kommer den nedre sagladdan behétva
bytas ut. Ladan ar ihopkopplad med sagmotorn
och demonteras pa motorsidan. Detta arbetsmo-
ment behdver en behorig elektriker. Elschema for
detta féljer med i den nya sagladan.

Se saglada: 01-00839

15



16

H LOGOSOL

@ 01-00999

Féljande moment & montage knutet till Easy Set retro fit. Monteringsarbetet innebéar tunga lyft och det
kan kravas tva stycken personer som hjdlps &t vid montagearbetet.

A VARNING! Tunga lyft! Risk for personskador. A VARNING! Risk for klamskador.

0 Var alltid tvé personer vid tunga lyft. 0 Bar skyddshandskar och hantera delarna var-
samt ndr den stalls ned.

EXTRAUTRUSTNING:

Det finns tillbehor till den har maskinen som kan paverka monteringsféljden i denna manual. Las igenom
de olika manualernas monteringsinstruktioner innan arbete paborjas for att fa en éverblick déver de
olika montagen.

Skjut in lagerbocken pa vaxelladsaxeln.

Justera de fyra muttrarna sa att de ar placerade
20 mm in pa skruvtapparna. Detta for att de ska
ligga an mot insidan av sagverkramen.

Skjut in motorpaketet i sdgverksramen.

0

Sakerstall att muttrarna sitter 20 mm in pa
varje skruvtapp. Stdmmer inte dessa matt
kommer axeln inte att ligga rak vilket kan
leda till att kedjan hoppar av kugghjulet.



@

@ 2 x-M8
W 2 X —M8x12

@ 2 x-M8

®

17



18

H LOGOSOL

&)

Montera kilen pa véxellddsaxeln och
skjut darefter kugghjulet pa axeln.

Anpassa kugghjulets ldge sa det linje-
rar med drivlinans évre kugghjul.

VARNING!

Ar inte kedjan ordentligt linjerad
kan kedjan hoppa av kugghjulen.
Saghuvudet ramlar da ner med full
kraft och kan orsaka person- och
materialskador.

O

g 1 x-Mexs

S




Det finns en avfasning pa lagesgivarens
axel som sattskruven ska ldsa mot nar
den monteras pa vaxelladan.

Vrid vaxelladsvredet for att anpassa
axelns hal mot lagesgivarens hal.

Py 1x-Mexs

W 4 x — M6x30

6 X — M6x10

6 x-M6

19



20

H LOGOSOL

AN

VARNING!

Montage och inkoppling av elektrisk
starkstromsutrustning far endast
goras av behdrig elektriker! Annars
finns risk for brand eller elektriskt stot!

Vid en retro fit kommer den nedre
sagladan behoéva bytas ut. Ladan ar
ihopkopplad med sagmotorn. Detta
arbetsmoment kraver en behdrig elek-
triker. Elschema for detta arbetsmo-
ment féljer med i den nya sagladan.

Montera de tva elektroniklddorna
pa kabel- och elektronikboxhallarna.
Fixera med atta skruvar.

@W 8 x - M6x10




4 x - M8x70

4 x-M8

B

Placera armen i fastet och las med skruv och mutter.
For att fixera armen i fastet medfoljer en lasskruy,
skruv (B). Armen gar att lasa i ett ldge 90° fran
maskinen, skruv (B). Ett annat alternativ ar att vrida
armen langs med maskinen och lasa i avsett hal.

Armen ar steglost justerbar i hojdled. Se
kapitel “Armens héjdjustering”.

1 x = M8x70

W 1 x = M10x100
@ 1X=M10

1 x - 03-03566

W 1 X — M8x50

© ® 0

W 1 X — M8x65

21



22

H LOGOSOL

1 x = M6x50

1x-M6

&
@=

0

Dra inte skruven for hart. Det kan
leda till att handtaget senare inte
|6per fritt.




L

23



24

H LOGOSOL

1 X — M6x50

1 X = M5x50

< [N
< )
1 x-M5

0

Dra inte den nedre M5 skruven for
hart. Det kan leda till att handtaget
senare inte l6per fritt.

e

@W 2 x—M6x10

W 4 x - M8x120

4 x - M8




@ G 4x-Mexs
@W 2 x-M5x16
@ 4 x-M6

Q 9x — 01-00690

" 6

Om det inte finns nagra slitsar i taket pa din
maskin sa behover du satta fast tre bunt-
bandshallare pa samma stalle som de tre
kardborrbanden ar placerade i illustrationen.

Dessa har dubbelhaftande tejp och placeras
pa insidan av sagverkstaket. Dra bundband
genom hallarna och fixera 3-faskabeln

i dessa.

25



26

H LOGOSOL

®)

@W 2 x - M4x20
@ 2 x—-M4

)

@W Q 2 x— M6x12

Om det inte finns nagra forborrade
hal i ramen sa finns en mall fér detta
arbetsmoment pa sidan 38.

@W 2 x—M5x16 e
@ 2x-M5




@W 2 x — M4x20
@ 2x-M4

@)

For att underlatta montage av nedre andlégesbrytare maste saghuvudet hojas en bit.

27



28

H LOGOSOL

\ﬂ

Detta moment behodver endast utforas
vid en retro fit. Om maskinen du
installerar pa har denna kedjespannare
kan du bortse fran detta
monteringsmoment.

W 2 x - M10x25
W 1x = M10x60
m

I 3x-M10
D
3x-M10

Skjut in kedjespannaren i sagverkets
Ovre ram. Vanta med att dra at
muttrarna helt tills kedjan ar monterad.




Ho6j- och sankmekanismens kedja
maste strackas for att sakerstalla god
funktion i lyftmekanismen. Bérja med
att latta pa spannarens fastskruvar.
Skjut sedan spannaren mot kedjan tills
att kedjan spants upp latt. Dra sedan
at skruvférbandet.

29



30

H LOGOSOL

@ MONTERING AV PRO SET

Féljande moment ar montage knutet till Pro Set datamattstallare. Monteringsarbetet innebéar tunga lyft
och det kan kravas tva stycken personer som hjalps at vid montagearbetet.

/N VARNING! Tunga lyft! Risk for personskador. ~ /I\ VARNING! Risk for klamskador,
0 Var alltid tva personer vid tunga lyft. Bar skyddshandskar och hantera delarna var-
samt nar den stalls ned.

EXTRAUTRUSTNING:

Det finns tillbehor till den har maskinen som kan paverka monteringsféljden i denna manual. Las igenom
de olika manualernas monteringsinstruktioner innan arbete paborjas for att fa en éverblick 6ver de olika
montagen.

@W 4 X — M5x35

IS

2 X - M5x45

1 X - M6x50
(W) 2 x-Ms
@ ] 1%-M6



Koppla in kabeln i ProSet-enhetens kontakt. Dra
kabeln i armroret.

Koppla in ProSet-enhetens kabel i elektronikladan.

@

@ 1 X — 6605-001-0320

¢

1 x - 6605-001-0090

/

31



H LOGOSOL

32



4 x — M8x12

4 x - M8

G@%G

| platen finns ett spar (A). Passa in kabeln
fran den d6vre andlagesbrytaren (B) i sparet.

EWWWWMMIEH:T i

33



34

H LOGOSOL

Dra ut huvudstrémbrytarvredet fran
elskapet (A).

Montera elektronikskapets bakre kapa
mot monteringsplaten. Fixera med tva
skruvar (B).

Tryck tillbaka huvudstrémbrytarvredet.

i 2 X~ M6x12

Ganga in de fyra skruvarna (A) nagra
varv i elektronikskapets bakre kapa och
in i kabel- och elektronikboxhallarna.

@m 4 X —M6x12

Skjut elektronikskapets framre kapa under de fyra skruvarna som monterades i punkt 39.
Dra at de fyra skruvarna. Tryck in de fyra kvartsvarvsfastena och dra at skruvarna.




ARMENS HOJDJUSTERING

Latta pa nedre armrorets skruvar. Justera armen till
onskad hojd. Dra sedan at skruvarna.

FELSOKNINGSSCHEMA

Latta pa 6vre armrorets skruv. Justera armen till
onskad hojd. Dra sedan at skruven.

PROBLEM/SYMPTOM

TROLIG ORSAK

ATGARDER

Datamattstallaren startar inte

e Glapp i kontakter

e Fukt i datamattstallarladan.

e Jordfelsbrytare slar ifran

e Sakringar har gatt i sagladan.

e Prova att ta l6s kontakterna for att sedan
atermontera.

e Koppla av strommen och ta in ladan
inomhus, Lat den torka och blas ur den
med tryckluft

e Om jordfelsbrytare slar ifran, kontakta en
elektriker for felsékning.

e Byt sakringar i sagladan.

Missljud fran mekaniken

e Dalig linjering pa lyftkedja
e Otillracklig kedjespanning
e Slitage i vaxellada

e Slitna lagringar

e For hart spand kedja

e Kontrollera linjeringen mellan de nedre
och ovre lyftdreven

e Kontrollera kedjespanningen.

¢ \/id misstanke om slitage pa lager

eller vaxellada, kontrollera efter visuellt
slitage pa saghuvudets lagringar vid
sekunddraxeln och vid vaxelladans
infastning. Kor funktionenerna och lyssna
efter missljud och kdnn om det bygger
varme. Om sliten detalj upptacks, byt ut.

Maskinen gar at fel hall.

e Fasvand kontakt

e Vand pa faserna i maskinens 400v uttag.

Datamattstallare fungerar men hoj/sank
motor gar inte.

e Motorn har gatt varm, motorskydd har
16st ut.

¢ Vanta tills motorn har svalnat och
aterupta arbetet, motorn skall inte
ga varm. Om problemet aterkommer,
kontakta Logosol.

35



36

H LOGOSOL

VID FORSTA UPPSTART

Kalibrering

Vid forsta uppstart maste vardet for sagbladets
position i hojdled kalibreras. Datamattstallaren
kommer att visa ett varde i displayen vid uppstart.
Mat avstandet mellan sagbladet, pa en nedatskrankt
tand och en stockhylla.

Hall ned kalibreringsknappen tills att det visade
vardet i displayen foérsvinner, mata sedan in det
uppmatta vardet. Avsluta sedan operationen med
att trycka pa enterknappen.

Kontrollera kalibreringen genom att forflytta
saghuvudet 200mm, kontrollmat att den faktiska
forflyttningen av saghuvudet ar 200mm. Om matten
inte dveranstammer, Uprepa med en 500mm lang
forflyttning. Mat fran sagbladet till stockhyllan som
kontroll.

Om det fortfarande inte stammer prova da att
kalibrera om.

Kontroll innan driftsattning

Kontrollera att granslagesbrytarna fungerar.

GOr sa har: Kor saghuvudet tills att den nedre
brytaren |6ser ut, ta det forsiktigt sista biten innan
det krockar. Upprepa sedan operationen med den
Ovre brytaren.

Lyssna efter missljud och sédkerstall att kedjan linjerar
mellan de 6vre kugghjulet och det nedre.

Kontrollera att ingen fysisk krock uppstar innan
granslagesbrytarna léser ut.

nﬂnn EH LOGOSOL
(1203 )+
=4 o) - | - (RIS

000

Absolut
forflyttning

200mm — @ — @

Halldon




BORRMALL FOR GRANSLAGESBRYTARE -

RETRO FIT

o

—

CSYN Y <7

,@' 5,5mm

na

40 mm

17,5 mm

14 mm

]

L

37



38

H LOGOSOL



39



C€

Forsakran om
overensstammelse

Enligt direktiv 2006/42/EG, Bilaga 2A

Logosol AB
Arkivvagen 6
871 93 Harndsand

forsakrar harmed att tillbehoret Easy Set / Pro Set for
elmotor till mobilt bandsagverk Logosol B1001

ar tillverkad i 6verensstammelse med:
Maskindirektivet 2006/42/EG, EMC-direktivet 2014/30/EU

samt ar tillverkad i 6verensstammelse medféljande
harmoniserade standarder:

EN ISO 12100:2010, EN 60204-1:2018,

EN 50370-1:2005, EN 50370-2:2003.

Det levererade bandsagverket dverensstammer med det
exemplar som genomgick EG typkontroll.

Harnosand 2026-04-23

22\ 0

Robert Berglund, CEO

UK
CA

Declaration of
conformity

Logosol AB,
Arkivvagen 6
SE-871 93 Harndsand, Sweden

hereby declares that the add on
Easy Set / Pro Set for electric motor
to Logosol B1001

has been manufactured in conformity with:
Supply of Machinery (Safety) Regulations
2008

and has been manufactured in conformity
with the following harmonised standards:
BS EN ISO 12100:2010,

BS EN 60204-2:2018,

BS EN 50370-1:2005,

BS EN 50370-2:2003.

Robert Berglund, CEO, is responsible for
the technical files.

Harnoésand 2026-04-23

22\ 0

Robert Berglund, CEO

HLOGOSOL

Arkivvagen 6, SE-871 93 Harnosand, SWEDEN
+46 611 182 85 | info@logosol.com | www.logosol.com



